
UCHWAŁA NR XV.91.2016
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu inwestycji w zakresie budowy i 
modernizacji dróg gminnych na lata 2016-2024”

Na podstawie art.. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć „Wieloletni plan inwestycji w zakresie budowy i modernizacji dróg gminnych 
na lata 2016 - 2024” wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann



Załącznik do Uchwały Nr XV.91.2016
Rady Gminy Izbicko
z dnia 25 stycznia 2016 r.

L.p. Zadanie Zakres zadania Kwota szacunkowa 
(zł)

1. Sprzęcice, ul. Myśliwca
droga gminna nr 105148 O. Budowa kanalizacji burzowej w pasie drogi. 380 000,00zł

2. Budowa dróg osiedlowych w m. Otmice. Budowa dróg o nawierzchni asfaltowej wraz z 
odwodnieniem. 1 750 000,00zł

3. Modernizacja drogi gminnej nr 105117 O ul. Kwiatowej w 
Izbicku.

Modernizacja nawierzchni asfaltowej wraz z rozbudową 
kanalizacji burzowej. 720 000,00zł

4. Przebudowa drogi gminnej nr 105106 O Borycz- 
Krzyżowa Dolina.

Przebudowa dogi gminnej Borycz –Krzyżowa 
Dolina(wykonanie nawierzchnia asfaltowej o szerokości 
5mb wraz z robotami towarzyszącymi).

1 950 000,00zł




